[bookmark: _GoBack]	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG  ……..	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        / …	Quận 9, ngày     tháng 9 năm 2016

	V/v thẩm tra, xác minh văn bằng

Kính gửi: Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.Hồ Chí Minh.

Thực hiện công văn số 1511/HD-SNV ngày 06 tháng 5 năm 2016 của Sở Nội vụ Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thực hiện quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
Để đảm bảo việc quản lý, sử dụng viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND Quận; đồng thời để tránh trường hợp viên chức sử dụng văn bằng tốt nghiệp giả để tham gia xét tuyển viên chức;
Trường THCS …… kính đề nghị trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.Hồ Chí Minh tra cứu, xác nhận thông tin bằng tốt nghiệp cao đẳng Sư phạm Địa lý của:
Bà Phạm Thị Thanh Trúc sinh ngày 24/7/1994
Chuyên ngành: Địa lý
Loại hình đào tạo: Chính quy
Năm tốt nghiệp 2016
Điểm trung bình toàn khóa: 6,78
Xếp loại tốt nghiệp: Khá
Số hiệu bằng: B 725536
Kính đề nghị trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.Hồ Chí Minh quan tâm, thẩm tra và xác nhận để trường THCS …… có cơ sở báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.
Văn bản phúc đáp xin gửi về trường THCS……….. Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh trước ngày ….. Số điện thoại: ….
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:		HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu:VT.

		Nguyễn Thị A

Top of Form